» 18 Agrorum Cultoribus ex Italia, ob ipsorum Foederationem natio­
nalem, abhinc decennium conditam, Romae coadunatis . . . 497 

Iunii 21 Cultoribus cinematographicae artis ex Italia Romae [coadunatis. 501 
» 26 Viae f erratae addictis e discriptione romana 512 

Iulii » Dirigentibus ac Sociis Sodalitatis ab Actione Catholica Belgicae, 
« Jeunesse Indépendante Catholique Féminine » nuncupatae, 
X X V annos ab eadem Sodalitate instituta celebrantibus, 
Romae peregrinationis causa coadunatis 551 

Aug. » Iis quae interfuerunt Conventui internationali e Dirigentibus 
catholicis puellarum, quae « guides » vulgo appellantur, Ro­
mae habito 601 

Sept. 7 Iis qui interfuerunt Conventui X internationali de Scientiis Hi­
storicis, Romae habito . 672 

» 11 Iis qui interfuerunt Conventui IV internationali Thomistarum, 
a Pontificia Academia S. Thomae Aquinatis indicto ao Romae 
habito 683 

» 18 Iis qui interfuerunt annuo Conventui ex « Congress of European 
American Associations » 691 

» 30 Curatoribus rei municipalis ob Conventum X I I Internationalem 
Romae coadunatis 716 

Oct. 2 Iunioribus puellis ab Actione Catholica Italica, ob decennium ab 
earum Sodalitate condita Romae coadunatis 721 

» 9 Dirigentibus ac Sodalibus Instituti Italici ad ludos corporibus 
exercitandis (Centro Sportivo Italiano), ob decennium ab 
eodem condito Romae coadunatis 725 

» 13 Dirigentibus ac Sociis Sodalitatis Italicae studiis provehendis ad 
universas nationes reconciliandas 764 

» 21 Iis qui interfuerunt Conventui totius Unionis Europaeae de 
Radiodiffusione, Romae habito 755 

» 24 Dirigentibus ac Docentibus Sodalitatis Italicae adulescentium 
educationi provehendae ' • . 780 
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1955 Oct. 28 Cultoribus cinematographicae artis, ob Conventum Internatio­

nalem Romae coadunatis 816 
» Nov. 11 Dirigentibus, Medicis atque addictis e valetudinariis Neapolita­

nae Provinciae 829 
» » 20 Dirigentibus atque addictis Officiorum Supremi Consilii Italici 

internis negotiis administrandis 833 
» Dec. 6 Ad Excmum virum Ioannem Gronchi, Praesidem Reipublicae 

Italicae 855 

IX - NUNTII RADIOPHONICI 

1954 Ian. 4 A Summo Pontifice Excmo P. D. Ioanni Baptistae Montini, Ar­
chiepiscopo Mediolanensi, possessionem Archidioecesis cano­
nice capienti, atque christifidelibus eiusdem Metropolitanae 
Ecclesiae datus 86 

» Dec. 5 Datus iis qui interfuerunt VI Conventui nationali Sodalium Con­
sociationis ex iuris peritis catholicis Italiae, agens in prima 
parte de via quae ducit hominem ad reatum culpae et paenae, 
in altera vero de statu culpae et paenae 60